

03.04.2018

Dodací list: D 2/4

Faktúra: 18100163

Dodávateľ: 001 Platca DPH

(ICO) 34957928 KS: 0008



Dušan Monček OSC
Bednára 4
PRIEVIDZA

Odberateľ ICO: 36349429
DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

Tel: 046/5420901
(DIC) 1020583652

Fax: Došlo 09.04.2018
IC DPH: SK1020583652

Sposob dopravy: Osobne

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.
T.VANSOVEJ 24

Cislo spisu v OR: Ziv.urad PD reg.c. 1419/97
Ev.cislo ZL: 307-11833

Znak hodnoty 971 01
a lehota uvoz.: PRIEVIDZA

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
T.VANSOVEJ 24
971 01 PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 13.04.2018
Datum vystavenia : 03.04.2018
Danova povinnosť : 03.04.2018
Datum dodania : 03.04.2018
Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznamka :

Variabilný symbol : 18100163

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
-----------------------	------------	----	-------	-----------------------	---------	-------------	----------------

Fakturujeme Vam nasledovny tovar a služby:

✓ BATERIA LILA DREZOVA 15,10	217049A12G	KS	20	19.500	10.00	1	19.50
✓ BATERIA LILA UMYVADLOVA, DREZOVA STOJ.	21705 8C-12	KS	20	13.125	10.00	1	13.13
✓ BATERIA SAM EM 2106 A B UMYV., DREZOVA	6166 8A-10 1X	KS	20	14.400	10.00	1	43.20
✓ BATERIA SAM EM 2110/100, 150 DREZOVA SMP	6165	KS	20	22.178	10.00	1	22.18
✓ BATERIA STENO PREPINAC NOVY TYP	92639A12G	KS	20	8.250	10.00	1	8.25
✓ DVIERKA 30*30 PLAST	1711 8C-12	KS	20	3.675	10.00	1	3.68
✓ EXP. EXPA-CON 3/4 PD INVEST	9353	KS	20	12.000	10.00	1	12.00
✓ EXPANZOMAT 12L PD INVEST	9794	KS	20	15.000	10.00	1	15.00
✓ HADICA FLEXI 40 3/8*3/8	1309 8D-212	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
✓ HADICA FLEXI 50 1/2*3/8 HARMONIA	5189	KS	20	0.975	10.00	1	0.98
✓ HADICA FLEXI 60 1/2*1/2	1155 6/109	KS	20	1.050	10.00	1	1.05
✓ HADICA FLEXI 80 1/2*1/2	5190 6/109	KS	20	1.163	10.00	1	1.16
✓ HADICA SPRCH. MSO 1,5M CB110/110B	20290 9A12G	KS	20	2.130	10.00	1	2.13
✓ IZOFLEX 28/20	4244 602K.	M	20	0.698	10.00	4	2.79
✓ IZOFLEX 49/9,10 6/4"	609 602K.	M	20	0.405	10.00	4	1.62
✓ IZOFLEX 89/13,15	1221 602K.	M	20	1.478	10.00	2	2.96
✓ KOLENO K SIFONU PRACK. 2X 6A/202	2947 8A-10 1X	KS	20	0.413	10.00	3	1.24
✓ KOLENO PVC 50/30	2850 6A-202	KS	20	0.197	10.00	2	0.39
✓ PERLATOR VON., VN. 1x chieľna	4253 2X 8C-12	KS	20	0.677	10.00	3	2.03
✓ PLAVAK BOCNY 3/8, 1/2 ALCA	5302 8D-212	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
✓ PREDLZENIE 1/2" 15 MOS 2X HARMONIA	2721 2X 6/109	KS	20	0.765	10.00	4	3.06
✓ PREDLZENIE 3/4" 30 CH.M PD INVEST	6787	KS	20	1.275	10.00	1	1.28
✓ RURA PVC 75 TERNICA	2833	M	20	1.317	10.00	4	5.27
✓ SIFON DREZOVY N.M. T-733	1267 8D-212	KS	20	4.575	10.00	1	4.58
✓ SIFON UMYVADLOVY NEREZ MR. ALCA	5476 1X chieľna	KS	20	2.775	10.00	2	5.55
✓ SKRUTKA K NADRZKE	6672 9A-26	Ba	20	1.650	10.00	1	1.65
✓ SKRUTKA K UMYVADLU	1366 6A-202	KS	20	0.600	10.00	1	0.60
✓ SKRUTKA K UMYVADLU V.10X120	3323 6/109	KS	20	0.660	10.00	1	0.66
✓ SKRUTKA K WC	1350 8D-212	KS	20	0.300	10.00	1	0.30
✓ SPONKY NA TEP. IZOL.	1141 602K.	KS	20	0.015	10.00	100	1.50
✓ SPRCHA PLATINO	5220 9A12G	KS	20	1.763	10.00	1	1.76
✓ TM GULOVY VENTIL 1/2"	6711 6/109	KS	20	2.040	10.00	1	2.04
✓ TM VENT. ROH. 1/2*3/8 S FILTROM 1X HARMONIA	6954 2X 8D-212	KS	20	3.638	10.00	3	10.91
✓ VENT. ROH. PRAC. 3/4" S FILTROM SLSP	3779	KS	20	2.288	10.00	1	2.29
✓ VENTIL ODVODNOVACI 1/4 NA K270 HARMONIA	3139	KS	20	1.009	10.00	1	1.01
✓ VSUVKA 1/2" MOS.	4301 6/109	KS	20	0.480	10.00	2	0.96
✓ VYPUSTACIE ZARIADENIE A2000	5283 9A-26	KS	20	9.788	10.00	1	9.79
✓ WC MANZETA NATAH. 1X 8D-212	1630 1X 8C-12	KS	20	2.925	10.00	2	5.85
✓ WC SEDATKO JIKA ZETA SEKRETAR SAMP	3556	KS	20	10.500	10.00	1	10.50

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	228.11 EUR	45.62 EUR	273.73 EUR

K úhrade: 273.73 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)

OSC MONTEK
DUŠAN
tel./fax: 0-91 545 01 74
ICO: 34/957 928
IČ DPH: ODOVZDA 3657 4.
(Datum, podpis)